sem )) nuncupandam, erexerunt eamque sedulis sodalium memorati In

stituti a Caritate curis, ad Apostolicae tamen Sedis beneplacitum, com

mittendam decreverunt. Nos vero hanc Sacrae Congregationis de Propa

ganda Fide sententiam adprobantes ac ratam habentes, suprema aucto

ritate Nostra confirmamus et ideo harum Litterarum vi Praefecturam 

Apostolicam Tangaènsem ita erectam et constitutam decernimus ac de

claramus. Novae itaque huic Praefecturae Apostolicae eiusque pro tem

pore Praesulibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceterae in catholico orbe Praefecturae Apostolicae earumque An

tistites iure communi fruuntur et gaudent eosque pariter iisdem adstrin-

gimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae om

nia uti supra disposta et constituta, rata ac valida esse et fore volumus-

et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Lit

terarum transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notari publici 

subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus 

haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, ere

ctionis, constitutionis, commissionis, statuti, confirmationis et volunta

tis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario 

id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die duo de vicesima Aprilis mensis, Pontificatus Nostri, 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

t Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Se leuc , Dee. Proton. Aposta 

Franciscus Hann iba 1 Ferretti, Proton. Apost. 

Loco •© Plumbi 

Reg. in Oanc. Ap., vol. LXXIX, n. 30. - A l . Trussardi. 
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II 

. GUAYAQUILENSIS 
( G A L A P A G E N S I S ) 

A DIOECESIS ^GUAYAQUILENSIS TERRITORIO INSULAE VULGO (( GALÁPAGOS )) SE

PARANTUR, QUARUM TERRITORIUM IN PRAEFECTURAM APOSTOLICAM GALA-

PAGENSBM NOMINE ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Peranijdum quarumdam dioecesium territorium dismembrare perop

portunum videtur, aliasque ecclesiasticas condere circumscriptiones 

maxime iuvat, in quibus Pastores ovibus suis pabulum facilius satius-

que praebere queant. Quo moti consilio, lubentissime preces excipien

das censuimus, quibus venerabilis Frater Ioseph Felix Heredia Zurita, 

Episcopus Guayaquilensis, a Nobis enixe postulavit, ut a sua dioecesi 

Galápagos insulas seiungere, ad novam ibidem Praefecturam Apostoli

cam constituendam, decernamus, quo spiritualibus christifidelium illic 

commorantium necessitatibus plenius consuli possit. Audito itaque ve

nerabili Fratre Ephraem Forni, Archiepiscopo titulari Darnitano, in 

Kepublica Aequatoriana Nuntio Apostolico, de venerabilis Fratris No

stri S. E. E. Cardinalis S. Congregationis Consistorialis a Secretis con

silio, atque suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa 

scientia, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a praefatae dioe

cesis Guayaquilensis territorio insulas Galápagos, quibus nomen Isa-

"bela, Fernandina, S. Salvador, Santa Cruz, S. Cristóbal, et ceteras mi

nores circumstantes insulas, ad memoratam Guayaquilensem dioecesim 

hucusque pertinentes, separamus et totum harum insularum territorium 

in novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, Galapa-

gensem nuncupandam, Sacrae Congregationis de Propaganda Fide iu

risdictioni ad iuris tramitem plene subiiciendam. Huic itaque novae 

Praefecturae eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribui

mus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae in orbe Prae

fecturae Apostolicae earumque Praesules iure communi fruuntur, eos

que pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ce

teri adstriguntur. Ad quae omnia uti supra disposita et constituta ad 
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exsecutionem mandanda venerabilem quem supra memoravimus Fratrem 

in Republica Aequatoriana Nostrum Nuntium deputamus, vel illum, qui 

in exsecutionis actu eidem Nuntiaturae praesit, et ipsi necessarias et 

opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, eique 

onus imponimus ad S. Congregationem Consistorialem, cum primum fas 

«r i t , peractae exsecutionis actorum authenticum exemplar transmittendi. 

Haec autem universa quae a Nobis decreta sunt, rata ac valida esse et 

fore volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur ostensis. Nemini vero hanc pa

ginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, subiectionis, statuti, 

deputationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis autem id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit in

cursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die sexta Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

Pro S . R . E . Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI Fr. A. I. Card. P IAZZA 

S. Collegii Decanus 8. C. Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

L o c o © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 43: - A l . Trussardi. 
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III 

CAFAELANDENSIS 
( L I P E N S I S ) 

DIOECESIS CAFAELANDENSIS SEDES EPISCOPALIS TRANSFERTUR ET EIUS APPEL

LATIO LINENSIS NOMINE MUTATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicis sub plumbo Litteris Ea est in praesenti, a fel. rec. Pio Un

decimo, Decessore Nostro, die vicesima prima Iunii mensis, anno mille

simo nongentesimo vicesimo sexto, datis, latissimo dioecesis Botuca-

tuensis territorio dismembrato, nova erecta est dioecesis Cafaelandensis,. 

cuius episcopalis sedes et cathedra Cafelandiae constituta et S. Elisa

beth, Hungariae Reginae, ecclesia in cathedralem evecta. Quum vero, 

postremis potissimum hisce annis, Lins urbs tantum susceperit incre

mentum ut princeps dioecesis Cafaelandensis evaserit urbs, et aptior 

visa sit Episcopi sedes, quippe quae commodioribus pluribus viis terre

stribus et aeréis cum ceteris dioeceseos urbibus et oppidis coniuncta est, 

quaeque humano civilique cultu et oeconomicis operibus praestat, semi

nari umque minus dioecesanum in ea exstat, venerabilis Frater Henricus 

Gelain, hodiernus dioecesis istius Episcopus, ceteris ecclesiasticae pro

vinciae S. Pauli in Brasilia Antistitibus consentientibus, ab Apostolica 

Sede postulavit, ut sedes episcopalis et cathedra a öafelandia urbe in 

memoratam Lins urbem transferri nomenque dioecesis in Linensem mu

tari possit. Sacra vero Congregatio Consistorialibus Negotiis praepo

sita, audito venerabili Fratre Carolo Chiarlo, Archiepiscopo titulari 

Amideno et in Brasiliana Republica Nuntio Apostol ico, facultatibus 

utens, sibi a Nobis per totum hunc iubilarem annum concessis, omnibus 

mature perpensis, ac certa scientia, praefatis precibus libenter an

nuere censuit, et, suppleto, quatenus opus sit, aliorum interesse haben

tium aut habere praesumentium consensu, ea quae sequuntur decrevit : 

1) Sedes et Cathedra Episcopalis dioecesis Cafaelandensis, hactenus Ca

felandiae exstans, ab hac urbe ad Inns urbem transfertur; quae idcirco 

ad civitatis episcopalis gradum et dignitatem evehitur cum omnibus iu

ribus, privilegiis et praerogativis, quibus ceterae episcopales sedes pol

lent ; 2) Dioecesis Cafaelandensis eiusque pro tempore Episcopus in po-
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sterum Linensis nuncupabitur ; eademque suffraganea, ut antea, mane

bit metropolitanae Ecclesiae S. Pauli in Brasil ia; 3) Ecclesia paroecia

lis, Deo in honorem S. Antonii Confessoris et Doctoris dicata, in Lins 

urbe exstans, ad Cathedralis Ecclesiae gradum evehitur ; antiqua tamen 

Ecclesia Cathedralis Cafaelandensis concathedralis titulo posthac de

corantur ; 4) Curia quoque dioecesana pariter in Lins urbem transfertur, 

una cum omnibus documentis et actis ad dioecesim spectantibus, in eius 

archivo religiose asservandis. 

Nos vero hanc S. Congregationis Consistorialis sententiam adpro

bantes ac ratam habentes eam suprema auctoritate Nostra, harum Lit

terarum vi, confirmamus et omnia uti supra disposita et constituta va

lida esse et fore volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime ob

stantibus. Ad quae omnia vero exsequenda deputamus praefatum vene

rabilem Fratrem in Brasiliana Republica Nuntium Apostolicum, vel 

eum qui in exsecutionis actu eidem Nuntiaturae praesit, cum facultate 

subdelegandi quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et 

illi onus facimus ad S. Congregationem Consistorialem authenticum ex

secutionis actorum exemplar quam primum transmittendi. Harum vero 

Litterarum transumptis vel excerptis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti mu

nitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem quae hisce praesentibus 

ostensis haberetur. Nemini autem hanc paginam Nostrae confirmationis, 

deputationis, concessionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei con

traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, in

dignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo